.4„

A

APROVADO
'

Pot ad
Por M j le Voto.

ESTADO DO CEARA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA(CE)

PROCESSO LEGISLATIVO

INTERESSADO: VER. VAGNER LIMA - PDT.

PROJETO DE LEI No 041/2025

DATA DA ENTRADA:

EMENDA (s) No (s)

011 PARECERES Nos.

RESOLUÇÃO No

DECRETO LEGISLATIVO No

AUTÓGRAFO DE LEI N.°

DE 15/10/2025

15/10/2025

/2025

/ 2025

/2025

/2025

/2025

Missão Velha(CE), 15 DE OUTURBRO de 2025.

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DO CEARA

PALÁCIO JOSÉ CORREIA LIMA
CNPJ: 12477337/0001-73

PROJETO DE LEI No 041/2025

EMENTA: "DENOMINA 0 LOGRADOURO PÚBLICO DA
FORMA QUE INDICA E DA OUTRAS PRIVIDÊNCIAS".

Art. 1° - Fica denominada de RUA MARIA SOLIDADE DE ARAÚJO —
DONA SOLIDADE, em toda a sua extensão, o logradouro público localizado
na Vila Pinheira, tendo inicio na confluência com a Rodovia CE-153, tendo
como ponto de referência, a UBS Izabel Miranda e dá outras providências;

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará —
Plenário Vereador Dioclécio Silva Lima, em 15 de outubro de 2025.

1,tizt

Cicero Vagne;) de Lima Ferreira-PDT.
Vereador

Rua Padre Cicero, sin°. — Bairro Centro — Missão Velha — CE CEP 63200-000
E-mail: camaramissaovelha camaramissaovelha.ce.clov.br

Site: www.camaramissaovelha.ce.gov.IN

1

, • )

,

ÍV,

( ,

ct-fkiutijo._ ,n 01,r‘i•GoL , (PIN 0

GVY.) NO-01 A

,

1 I
pir)-\/3 -synoil 42_ u c ktv.t. %/i d 5+ j • \\ i' h A 1,.. K ocol t,tviv\,

Oil.CLC .3‘ - &. CO1Y) N VCC6' a -f)/S °`  F"'  -
) 1 I

cJ
LL

0

PIS-- ir TA rkfl, Iv atisavo.,(2-.5 710. Conlik-i  _. ,-)

6 0„2,,,, doc;,-,-- :Á'fj-611.1.0 ) aR »VM/C0- , 10i. pc;,A0C/3 jt. .,'7C,Op.L0A+)., /Cf pork,
t)

cLA ) 111:N4

CAI

LtU

1-7 .-cNkt(,- Coy--
Jo) po) "[Awl 193

04( JACAtAICU)

P0.4604/

7NA4

AtOtAc - 1
,i)cylpi o "An CcO 0, 50 k Lsk . 6trN CttC"Aj'AV

si

1) C\'--' I'L°1 _11;t:\•) "WI) C!" Cr (‘-irt '.'" ' - 111 I .  OA WIT) CA, N-

QL0J\i.Men.Coll

Of kkerN o- j ,•11.0. -
iNoin3L.7 ricil c„  1, N  (swx In\ri.5 Aiu", 4. PO Aill':), t'i l tic\ANNill.--/klk-,

4',..(V 1----- CoM0 n -, kl,( I', !: 9tx 1,-,t1ic, co - !
i

CA AN 112,76 -1-ti) .1() Kc_r\kr\-

11.1Nds0A C ijklY140 A ) 0(104 L,Vn C I

-}'NO 11"\C_3 Yllt1 U 7\1 "}j3C_Z: e3)

.